empleo u otras entidades públicas y privadas a fin de mejorar la empleabilidad de los participantes.  

3.5 Articular con la Dirección Regional de Trabajo (DRT) y el Registro Nacional de Unidades Prestadoras 
de Servicios de Empleo Públicos (RENUPSEP), en las convocatorias AII 86, PIR 01 y PIR 03 a fin de 
brindar asistencia técnica a 118 (ciento dieciocho) organismos ejecutores en relación a la 
conformación de agencias locales de empleo con el objetivo de mejorar la empleabilidad de los 
participantes. 

3.6 Garantizar la recopilación y organización de la información física y virtual (armado de archivadores)